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NE baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. O3lL-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s sd Kosov€s, nr. 28/2008), nenit I pu.ug.ufi 2, nenit 3 paragrafi 2,neni 34
paragrafi I dhe 2, tE Rregullores Komunale nr. 001 -01 I -2b I oate o:.0 t .2024 pdr Klushtet, Kriteret
dhe Procedurat e Ndarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l te statutit te
Komunes s€ Prizrenit nr.0l/0ll-5643 t6 dates 15.10.2008, bazuar n€ Raportin nr. 01/030-3604g
datE21.03.2025 t€ Komisionit Komunal p€r vler6simin e d€meve nga fatkeqesite natyrore dhe
fatkeq€site tjera dhe pas rekomandimit nr. 001/030-39964 dat| 27.03.2025 G Kuvendit t€
Komun€s, kryetari i Komun€s, merr k€t€:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve financiare p6r kompensimin e d€meve t6 shkaktuara

nga shp€rthimi aksidental i mjeteve piroteknike nE lagien Bazhdarhane

l. Me kete Vendim, lejohen mjetet financiare p€r kompensimin e d€meve tE shkaktuara
nga shperthimi aksidental i mjeteve piroteknike i ndodhur me dat€n 31.12.2024 nE
lagjen Bazhdarhane nE prizren.

2. Personat qE kompensohen konform€ pik6s I te ketij vendimijan€ si n€ vijim:

2.l.lltr Beshi, lejohen mjetet financiare ne shumen. ...315.00 €,
2.2. Arsim Gjinovci, lejohen mjetet financiare n6 shumEn. 160.00 €,
2.3. Hamit Nishori, lejohen mjetet financiare n6 shum6n. ..740.00 €,
2.4. Neshe cibo, lejohen mjetet financiare n6 shum€n. ...3000.00 €,
2.5. Cyma Qogaj, lejohen mjetet financiare n€ shumen. ......1g9.g4 €,
2.6. M€rgim Bytyqi, lejohen mjetet financiare nE shum6n.............320.00 €,
2.7. Gyner Nallenxhi, lejohen mjetet financiare n€ shumen. 132.00 €,
2.8. Liridona Krasniqi, lejohen mjetet financiare n€ shumEn.........230.00 €,
2.9. Fahire Polis, lejohen mjetet financiare n€ shum€n. ....252.00 C,
2.10. Memnune Kerpani, lejohen mjetet financiare ne shum€n......100.00 €,
2.1 I . Nihad Avdi, lejohen mjetet financiare n€ shumen. .142.62 c,
2.12. Shkelzen Mekani, lejohen mjetet financiare n€ shumen........140.00 €,
2.13. Alihajdar Bylbyli, lejohen mjetet financiare n€ shum€n. .......244.00 c,
2-.14. Adelina Qipa, lejohen mjetet financiare n€ shumen. 477.00 €,
2.15. Besart Kasumi, lejohen mjetet financiare nd shum€n. 155.00 €,
2.16.Lutfi Krasnigi, lejohen mjetet financiare n€ shum€n. I 140.00 €,
2.17 . Ardian Buza,lejohen mjetet financiare n€ shum6n................39 7 .40 e,
2.18. Sedat Ejupi, lejohen mjetet financiare nE shumEn. ................760.00 €,



2.19. xhemajr eeraj,.rejohen mjeret financiare n6 shum.n. 5 r0.40 €,2.20. Nehar Erciyas, lejolren mjetet financiare ne snumen ..............350.00 €,
??! P!i" Gurgushka, Iejohen mjetet financiare ne snumen...........g00.00 €,2.22. Xheladin Buqa, rejohen mjetet financiare ne ,nuren. 300.00 €,2.23. Kreshnik yglhS,.lejohen mjetet financiare ne shumen. .........46g.73 €,2'24' Besmir Salahi, rgjghen mjetet financiare ne rrru-en. 995.00 €,2'25'xhevdet o.smani, rejohen mjetet financiare ne shumen...... ....142.62e,
2.26.Edon Tamiku,.lejohen mjetet financiare ne shumen. 2l2.g0 €,2.27-Miljaim Birdaini, rejohen mjetet financiare n€ shum€n. r30.00€,
2.28.NebiNebiu,IejohenmjetethnanciarenEshum6n.

2.29. KEshilli i Banes€s, rejohen mjetet financiare n€ shumEn......... g04.00 €,2.30. Abdyladi Arendar, rejohen mjetet financiare ne shumen......... r20.00 €,

3' Shuma e lejuar, e pdrshkruar si n€ k6t6 vendim, do tE sigurohet nga buxheti iKomunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE ZyrEs s€ Kryetarit t6Komun€s.

4' obligohet Drejtoria e Emergjenc€s dhe sigurise dhe Drejtoria e Ekonomis6 dheFinancave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n6 fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i KomunEs

lr

) Vendimi iu d€rgohet:
- Drejtoria e Emergjenc€s dhe Siguris€
- Drejtoris6 se Ekonomise dhe Financave,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.


